



På barnehjemmet må alle hjelpe til, her passer de store alltid de små!

Hva kan man gjøre for å hjelpe?

Mange har lyst til å hjelpe og bidra, men er ikke helt sikker på hvordan de skal gå fram. Her er noen tips til hvordan **du** kan hjelpe;

- Du kan melde deg inn i Venneforeningen til Naimas barnehjem, og gi et fast beløp i måneden. Søk de opp på facebook for mer informasjon eller kontakt Kristin Johnsen mobil 98670164 eller mail: Kristin.johnsen@melhus.kommune.no
- Engasjer flere og start en innsamlingsaksjon sammen! Man kan gjøre alt mulig rart, hva man selv ønsker. Uansett sum, gjør det en stor forskjell. Alle monner drar!
- Støtte allerede igangsatte aksjoner, som for eksempel rundt på ulike skoler eller ungdomsrådets egne. Alt blir motatt med takk<3

Hvem det er:

Om barnehjemmet

Naimas barnehjem ligger i Taveta, Kenya, og har plass til 25 barn. Grunnet pandemien er det nå 36 barn på barnehjemmet. Det er trangt, men barna får mat, drikke, skolegang, og nødvendig medisiner. Uten hjelp og støtte fra Ungdomsrådet og Venneforeningen, kunne de ikke klart seg. Alle barna er der av en grunn, og de har sterke historier. Mange har vært utsatt for overgrep, vold og omsorgssvikt. Innsamlede midler hjelper disse barna til å få et bedre liv.

Takk for at dere hjelper oss å hjelpe.



Barnehjemmet sett fra gaten utenfor. På denne plassen oppholder barna seg store deler av tiden.



Naimas barnehjem

*Naima Saleh Orphanage and
rescue center*



Fremtidens barnehjem

Vi har en drøm om at barnehjemmet kan ta i mot flere barn. Kommunen har tildelt Naima en ny barnehjemstomt, hvor det etter hvert og i samarbeid med andre, skal bygges et nytt, stort og moderne barnehjem, med plass til mange flere barn. Der skal de kunne dyrke egne grønnsaker, og ha litt dyr selv.

I fjor samlet Gauldal vgs inn penger, som ble brukt til å bore etter vann på den nye tomte. Barnehjemmet vil nå bli enda mer selvstendig og mindre avhengig av gaver for å kunne klare seg på matfronten. Et steg i riktig retning!



Ny samarbeidsavtale signert!



«Uten støtte fra alle som bidrar i Norge, er det umulig å si hvor disse barna ville havnet. Alle har en sterk historie bak seg, med vold, omsorgssvikt, sult og grusomme ting ingen barn skal behøve å oppleve.»



Nancy fotografert under Melhus Ungdomsråds tur ned til barnehjemmet, oktober 2019.

Nancy

Nancy er en av barna på barnehjemmet. Hun kom til barnehjemmet i en alder av 6 måneder. Hun var blitt forlatt hjemme alene hver eneste dag, mens moren var ute på leting etter mat og jobb. Nancy hadde blitt dopet ned av moren sin, slik at hun skulle sove hele dagen. Da Nancy kom til barnehjemmet var hun underernært og understimulert. Hun var veldig apatisk, reagerte ikke, var ekstremt liten, og svak i kroppen. Moren til Nancy ble senere funnet død i hytten de tidligere hadde bodd i.

Etter at Nancy kom til barnehjemmet har hun blitt som en helt ny person. Her i Norge ble det samlet inn babyutstyr som ble sendt nedover. Tåteflasker og klær- alt kom godt med. Etter hvert ble det også oppdaget at Nancy hadde bronkitt, og det var grunnen til den fryktelige hosten hennes. Med innsamlede midler fikk Nancy alle medisnene hun trengte, tilpasset mat, omsorg, og en ny sjanse i livet. Uten barnehjemmet hadde ikke hun rukket å bli gammel.